 (
Jugendabteilung
)Die Betreuung für die Kleinfeldmannschaften und die Mannschaften der JFG Rauhe Ebrach in Waizendorf für die Saison 2017/2018 sieht folgendermaßen aus.

G-Junioren:    
Matthias Müller Tel.: 0175 / 2030601 o.  0951/ 51929880 
matzi.mueller@t-online.de 
Simone Strobler Tel.: 0177 / 17 51 109 o. 0951 / 29 99 108 stefan-meme@gmx.de 
Hans Frank Tel.: 0951 / 55 650
hedifrank@gmx.de

E1-Junioren:		
Oliver Nikol  Tel.: 0951 / 29 71 53 54
oliver.nikol@web.de
Shayan Mirszai Tel.: 0157 / 36 50 45 65
 shayan96@t-online.de 

E2-Junioren:	
Stefan Strobler  Tel.:0177 / 1751109 Tel.: 0951 / 2999108
stefan-meme@gmx.de
Chistian Bauling  Tel.: 0951 / 20 82 943
Tel.: 0171 / 79 05 518
christianBauling@t-online.de
Bernd Maier Tel.: 0951 / 29 02 44
bk-maier@t-online.de 

E3-Junioren
Robert Fischer Tel.: 015153945930
deejayuabro@web.de 

F1 - Junioren:		
Wolfgang Stadler Tel.: 0176 / 96 04 59 84
w-stadler@gmx.net
Julia Himmler, Kalle Himmler 	
juliahimmler@arcor.de
Florian Triebswetter Tel.: 0171 / 95 34 656
floriantriebswetter@me.cc

F2-Junioren:
Bayram Aviti Tel.: 0151 / 65 12 02 43
Mathias Zeck Tel.: 0179 / 22 19 658
mathias@mathiaszeck.de 
Marcel Scheffler Tel.: 0152 / 54 18 34 19
m.scheffler83@gmx.de


D1-Junioren JFG:	
Hans Frank 	Tel.: 0951 / 55 650
Tel.: 0176 / 38 05 90 38
hedifrank@gmx.de 
Stefan Dotterweich Tel.: 0171 / 42 65 400
Susanne Krapp 	Tel.: 0951 / 29 68 940
Tel.: 0160 / 94 74 82 20
sannekrapp77@gmail.com

D3-Junioren JFG:
Martin Kriesten 	Tel.: 0951 / 29 65 99
Tel.: 0173 / 89 66 505
martin.kriesten@gmx.de
Peter Güntner Tel.: 0163 / 69 27 045
peterguentner@web.de
Thomas Löhr 	Tel.: 0951 / 29 71 705 
Tel.: 0172 / 78 70 088  tominiho@web.de

C1-Junioren JFG
Jan Ruder Tel.: 0157 / 34 05 55 94
Lucas Hörner Tel.: 0162 / 40 43 367
Thomas Szkotkowski Tel.: 0951/29 92 21
thomas.szot@web.de

C2-Junioren JFG:	
Michael Winkler Tel.: 0171 / 51 30 792
Sven Hofmeister Tel.: 0170 / 53 21 768
shofmeister@hotmail.de

B2-Junioren JFG:	
Thomas HerzogTel.: 0172 / 86 02 007
herzer911@me.com 
Markus Müller	Tel.: 0951 / 29 69 402
Tel.: 0176 / 12 96 94 02
m.mueller@haustechnik-w-mueller.de

B1-Junioren JFG:
Jannik Fröhling Tel.: 0159 / 02 24 05 41

Jugendleiter: 		
Martin Kriesten	Tel.: 0951 / 29 65 99
Stellv. Jugendleiter:	
Oliver Nikol	Tel.: 0951 / 29 71 53 

